VANTAGGI ECONOMICI RICEVUTI DALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA E PUBBLICITA'
LEGGE 4 AGOSTO 2017 N. 124 ART. 1 COMMI 125-129

ANNO 2024
PERIODO DI RIFERIMENTO 1 ANNO 2024 | PUBBLICATO SUL SITO DELLA FONDAZIONE
ARCO TEMPORALE [ 01 GENNAIO 2024 - 31 DICEMBRE 2024 ] P s : f -
CRITERIO CONTABILE | CASSA ! FOND AZIONFPAOLA Dl ROSA. (_}N L_.US
CUMULATIVO » 1€ 1000000 3.494.955,66 € O IL 13/0512025
PARI AD€
SOGGETTO RICEVENTE
DENOMINAZIONE | FONDAZIONE PAOLA DI ROSA ONLUS |
CODICE FISCALE l 98043210172 l
PARTITA IVA | 3338720174 |
SEDE | Brescia via Moretto 34 |
PEC l fondazionepaolarosaiilogalmail i |




PROG.

SOGGETTO EROGATORE

SOMMA INCASSATA

DATA INCASSO

RAPP. GIURUIDICO / CAUSALE

Regione Lombardia / ATS di Brescia

3.492.044,13 €

29/01/2024-
30/01/2024-
26/02/2024-
25/03/2024-
19/04/2024-
16/05/2024-
28/05/2024-
24/06/2024-
1570712024
16/08/2024-
10/09/2024-
18/09/2024-~
19/09/2024-
20/09/2024-
1H10/2024-
24/10/2024-
28/11/2024-
17/12/2024-

Contratto tra ATS ed Ente Gestore di UdQ per la definizione dei rapporti giuridici ed
economici

5PER MILLE

2.911,53¢

TOTALE

27/12/2024

Proventi da 521000 ANNO 2023

(DRZIONE PAOLA DI ROSA ONLUS
i Direttore Generale
{ Rag. Valeria Gamba




