

## VANTAGGI ECONOMICI RICEVUTI DALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

**ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA E PUBBLICITA'**  
**LEGGE 4 AGOSTO 2017 N. 124 ART. 1 COMMI 125-129**

**ANNO 2024**

PERIODO DI RIFERIMENTO	ANNO 2024
ARCO TEMPORALE	01 GENNAIO 2024 - 31 DICEMBRE 2024
CRITERIO CONTABILE	CASSA
VALORE DELLE EROGAZIONI CUMULATIVO > DI € 10.000/00 PARI AD €	3.494.955,66 €

**PUBBLICATO SUL SITO DELLA FONDAZIONE**

**FONDAZIONE PAOLA DI ROSA ONLUS**

**IL 13/05/2025**

### **SOGGETTO RICEVENTE**

DENOMINAZIONE	FONDAZIONE PAOLA DI ROSA ONLUS
CODICE FISCALE	98043210172
PARTITA IVA	3338720174
SEDE	Brescia via Moretto 34
PEC	fondazionepaolarosa@legalmail.it

PROG.	SOGGETTO EROGATORE	SOMMA INCASSATA	DATA INCASSO	RAPP. GIURUIDICO / CAUSALE
1	Regione Lombardia / ATS di Brescia	3.492.044,13 €	29/01/2024- 30/01/2024- 26/02/2024- 25/03/2024- 19/04/2024- 16/05/2024- 28/05/2024- 24/06/2024- 15/07/2024- 16/08/2024- 10/09/2024- 18/09/2024- 19/09/2024- 20/09/2024- 17/10/2024- 24/10/2024- 28/11/2024- 17/12/2024-	Contratto tra ATS ed Ente Gestore di UdO per la definizione dei rapporti giuridici ed economici
2	5 PER MILLE	2.911,53 €	27/12/2024	Proventi da 5x1000 ANNO 2023
<b>T O T A L E</b>				<b>3.494.955,66 €</b>

13/05/2025

  
**FOUNDAZIONE PAOLA DI ROSA ONLUS**  
 Il Direttore Generale  
 Rag. Valeria Gamba